
 

 

 

 

 
 

Veiklos ataskaita 
2015 m. – 2016 m. 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Psl. 2/8 

Vilnius Social Club – Ataskaitai 2015/2016  

 
BENDRA INFORMACIJA 

 
Vilnius social club – tai galimybė žmonėms susitikti. Tikime, kad visi žmonės yra verti būti pastebėti, 
todėl siekiame, kad susitikimai įvyktų tarp žmonių, kurie paprastai nesusitiktų. Mums svarbu, kad 
susitikimai būtų nuoširdūs, pagarbūs ir skatinantys augti. 
 
Vilnius social club – tai nevyriausybinė organizacija, kuri siekia mažinti socialinę atskirtį ir stiprinti žmonių 
tarpusavio ryšius teikiant profesionalią socialinę – ugdomąją pagalbą vaikams ir jaunimui.     
 
Mūsų požiūris į žmogų 
Orientacija į poreikius. Siekiame daryti tai, ko kiti nedaro. Stebime aplinką ir žmones. Nuolat savęs 
klausiame, ar tai, ką darome, yra reikalinga žmonėms, su kuriais dirbame?      
Pagarba. Gerbiame žmonių sprendimus, netgi jeigu jie skiriasi nuo mūsų norų. Priimame žmones tokius, 
kokie jie yra.  
 
Mūsų požiūris į santykius 
Santykis kaip tikslas. Patikimas, tiesus ir atviras santykis su žmonėmis yra visų mūsų vykdomų veiklų 
tikslas. 
Santykis kaip priemonė. Tikime, kad santykis gydo ir žinome, kad tokiam santykiui rastis reikia laiko. 
Todėl mūsų veiklos yra asmeniškos ir ilgalaikės.   
 
Mūsų požiūris į darbą 
Pašaukimas. Visi organizacijos veikėjai mėgsta tai, ką daro. Mums svarbu, kad žmonės rastų vietą, kur 
geriausiai jaučiasi.  
Profesionalumas. Rūpinamės savo vykdomų veiklų kokybe, darbuotojų ir savanorių kompetencija.    
 

 
 

Pagrindinės 2015 – 2016 metų sezono organizacijos veiklos 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Futbolo 

mokykla Darbas su 

jaunimu 

gatvėje 



Psl. 3/8 

Vilnius Social Club – Ataskaitai 2015/2016  

Kaip 2015 – 2016 metais sekėsi Vilnius social club futbolo mokyklai? 
 

Futbolo mokykla – tai programa, kurios metu yra sudaromos palankios sąlygos socialinę atskirtį patiriantiems 
vaikams ir jaunimui lankyti futbolo treniruotes ir taip gerinti savo asmeninius ir socialinius įgūdžius. Tai lyg tarpinė 
vieta tarp aukšto slenksčio futbolo mokyklų ir socialinio darbo įstaigų.  
 

  
 
 

Truputis statistikos: 
 

2015 – 2016 metais Vilnius social club futbolo mokykloje įvyko 90 treniruočių. 
 

Treniruotes lankė 49  vaikai. 
 

Jie pagal savo amžių buvo suskirstyti į 4 skirtingas grupes. 
 

Bendradarbiavome su 13 socialinių partnerių, kurie palaikė ir skatino vaikų dalyvavimą mūsų veiklose. 
 

Treniruotes įgyvendinti padėjo 10 savanorių trenerių. 
 

  
 

  
 
 
 
  



Psl. 4/8 

Vilnius Social Club – Ataskaitai 2015/2016  

Pagrindiniai metų renginiai:  
 
• Kalėdų šventė, 2015 metų gruodžio 12 d. – paskutinės treniruotės prieš Kalėdų atostogas metu buvo 
suorganizuotas jaunimo grupės turnyras, o vaikai turėjo svečių iš „FK Olimpija". Buvo linksma, visi gerai praleido 
laiką, o vaikai gavo dovanų. 
 

  
 

 
 
 
• Sezono uždarymas, 2016 metų gegužes 21 d. – sezono uždarymo proga suorganizavome išvyką į LFF stadioną, 
kur mes visi (vaikai, jaunimas, savanoriai ir partneriai) stebėjome Vilniaus „Žalgirio" ir Klaipėdos „Atlanto" 
varžybas. Buvo apie 70 žmonių! 
 

   
 
Nuoroda į video reportažą: https://www.youtube.com/watch?v=Ol3eXiQlxN8& 
 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=Ol3eXiQlxN8&


Psl. 5/8 

Vilnius Social Club – Ataskaitai 2015/2016  

• Vilnius social club gimtadienis, 2016 metų birželio 11 d. – šventės proga surengėme draugišką futbolo turnyrą, 
kuriame dalyvaujo 4 komandos (Vilnius social club jaunimo komanda, merginų komanda „Žaliai – baltos“ iš 
Lietuvos moterų lygos, Carito užsieniečių integracijos programos komanda, Western Union komanda). Taip pat 
veikė erdvė vaikams, kurioje jų laukė kūrybinės ir sportinės užduotys.  
 

   
 

 
 

  
 
• Turnyras Kaune „Pažink pasaulį futbolo aikštėje 2016“, 2016 metų birželio 16 – 18 d. – turnyrą organizavo 
Lietuvos futbolo federacija. Turnyre Vilnius social club atstovavo 10 mūsų futbolo mokyklos auklėtinių. Tai buvo 
puiki proga stiprinti santykius tarp vaikų bei išmokti laimėti ir pralaimėti. 
 

 
 



Psl. 6/8 

Vilnius Social Club – Ataskaitai 2015/2016  

Savanorių trenerių komanda: 
 

2015 – 2016 metų sezone mūsų trenerių komanda gerokai išaugo. Sezoną pradėjome su 7 savanoriais, o sezono 
pabaigoje jau buvo 10 trenerių. Esame dėkingi mūsų savanoriams už jų skiriamą laiką ir pasiaukojantį darbą.  
 

Džiaugiamės, kad vienas iš Vilnius Social Club savanorių 2015 m. rugsėjo 8 – 12 d. dalyvavo tarptautiniame 
ERASMUS+ seminare Suomijoje, kur kartu su kitų šalių atstovais mokėsi, kaip sportas padeda ugdyti jaunas 
asmenybes bei dalinosi savo gerąja patirtimi. Vilnius Social Club iniciatyva sulaukė didžiulio palaikymo.  

 
 

Bendradarbiavimas 2015 – 2016 metų sezone:  
 

Organizacijos bei įstaigos, kurių vaikai ir jaunuoliai lankė Vilnius social club mokyklą: 
 

- Vilniaus Gilės vaikų socialinės globos namai; 
- Vilniaus Žolyno vaikų socialinės globos namai; 
- Vilniaus Antakalnio vaikų socialinės globos namai; 
- VA Carito „Vilties angelas“ dienos centras;  
- Visų šventųjų šeimos paramos centras; 
- Maltos ordino vaikų dienos centras; 
- SOS vaikų kaimo dienos centras; 
- SOS vaikų kaimo globos namai; 
- VšĮ Sotas; 
- VšĮ Valsta; 
- VšĮ Matulaičio socialinis centras; 
- Viršuliškių seniūnijos socialinis skyrius; 
- Pilaitės seniūnijos socialinis skyrius. 

 
Džiaugiamės praėjusiais metais vykusiu bendradarbiavimu su mūsų futbolo mokyklos partneriais. Jautėme tikrą 
pasitikėjimą, vyko abipusis informacijos apsikeitimas. Mūsų partneriai vis geriau supranta mūsų darbo metodus, o 
tai mums padeda atrasti bendrus tikslus dirbant su vaikais ir jaunimu.  
 
 
Kiti partneriai: 
 

Vilniaus Gedimino technikos universitetas. Kaip ir praėjusiais metais, VGTU mums sudarė sąlygas šeštadienio 
rytais organizuoti futbolo treniruotes puikioje sporto salėje. 
 

Vilniaus universitetas. Praeitame sezone prasidėjęs bendradarbiavimas su VU mums leido organizuoti daugiau 
treniruočių antradieniais ir šeštadieniais.  
 

Lietuvos futbolo federacija. Federacija 2015 – 2016 metų sezone mums suteikė materialinę paramą (kamuoliais, 
vartais, estafečių žymekliais, treniruočių marškinėliais) bei pakvietė mus dalyvauti Kaune vykusiame futbolo 
turnyre.  
 

FF Žalgiris. Futbolo klubas pakvietė visus Vilnius social club vaikus, jaunimą, savanorius bei partnerius nemokamai 
stebėti futbolo rungtynes, o futbolo.tv parengė video reportažą apie mūsų futbolo mokyklą. 
 
Nuoširdžiai dėkojame visiems mūsų partneriams už neįkainojamą indėlį palaikant ir plečiant futbolo mokyklos 
veiklas!  

 
 
  



Psl. 7/8 

Vilnius Social Club – Ataskaitai 2015/2016  

Kaip 2015 – 2016 metais sekėsi Vilnius social club darbo su jaunimu gatvėje 
programoms? 

 
Darbas su jaunimu gatvėje – tai  kryptingas darbas, kurio metu gatvės darbuotojai mezga  santykius  su  atskirais  
jaunais  žmonėmis  ar  jaunuolių  grupėmis  jų  susibūrimo vietose (žaidimų aikštelėse, gatvėse, kiemuose, 
parkuose, prekybos centruose, kavinėse ir pan.),  teikia  asmeninę,  socialinę,  ugdomąją  pagalbą  arba  nukreipia  
ir  palydi  jaunus žmones į jau egzistuojančias institucijas, organizacijas. 
 

2015 – 2016 metų sezoną skyrėme pasiruošimo darbams, kad nuo 2016 metų rugsėjo mėnesio pradėtume 2 
naujas programas darbui su jaunimu gatvėje Vilniaus miesto Naujininkų mikrorajone.  
 
 

Pažintiniai vizitai:  
 

Vizitas į Lenkiją, 2015 metų rugsėjo 7 – 10 d. Vilnius social club, kartu su VšĮ Pal. J. Matulaičio socialinio centro 
Sofkės komanda, lankė Varšuvoje veikiančias darbo gatvėje organizacijas.  
 

 
 
Vizitas į Daniją, 2016 metų balandžio 29 – kovo 4 d.  Vilnius social club, kartu su VšĮ Pal. J. Matulaičio socialinio 
centro Sofkės ir atviro jaunimo centro MES komandomis, lankėsi Aalburgo mieste, kur mokėsi iš darbo gatvėje 
srityje veikiančių organizacijų.  

 

 
 
 

Kaip dirbsime gatvėje?   
 

Mobili futbolo mokykla (MFM) – tai bus vienas iš alternatyvių laisvalaikio praleidimo būdų gatvėje laiką 
leidžiančiam jaunimui. MFM pagrindinis pasiūlymas jauniems žmonėms – atviros futbolo treniruotės. Mobilios 
futbolo treniruotės vyks bent 1 kartą per savaitę Naujininkų kiemuose. 
 

Darbas su jaunimu gatvėje – tai ilgalaikė programa, kurios tikslas bus užmegzti pasitikėjimu grįstus santykius su 
socialinę atskirtį patiriančiais jaunais žmonėmis ir teikti jiems visapusišką pagalbą jų aplinkoje. Darbo su jaunimu 
gatvėje programą įgyvendins du gatvės darbuotojai, kurie reguliariai (3 – 4 kartus per savaitę) lankysis jaunų 
žmonių susibūrimo vietose.  

  



Psl. 8/8 

Vilnius Social Club – Ataskaitai 2015/2016  

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

„Vilnius Social Club“ 
 

VšĮ Vilniaus socialinis klubas - Įmonės Kodas 303109851 
 

Banko sąskaita: LT92 7300 0101 3777 5454 -Bankas: Swedbank AB 
 

Tel:+370 645 02 762 - Mail: info@vilniusscocialclub.lt 

 

Būna, kad klausai, bet negirdi. 
Būna, kad praeini, bet nepasisveikini.  

Būna, kad esi, bet tavęs nėra. 

. 

tel:%2B370%20645%2002%20762

